ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 марта 1984 г. N 23

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "СИСТЕМА ПРОЕКТНОЙ
ДОКУМЕНТАЦИИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА. ВНУТРЕННЕЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ ОСВЕЩЕНИЕ.

РАБОЧИЕ ЧЕРТЕЖИ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1985 г. разработанный ВНИПИ "Тяжпромэлектропроект"  им. Ф.Б. Якубовского
Минмонтажспецстроя СССР, внесенный Минмонтажспецстроем СССР и представленный Отделом типового проектирования и
организации проектно-изыскательских работ Госстроя СССР государственный стандарт "Система проектной документации для
строительства. Внутреннее электрическое освещение. Рабочие чертежи".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия,  обеспечивающие выполнение требований указанного стандарта при
разработке проектной документации подведомственными организациями.

Председатель Госстроя СССР

С.БАШИЛОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.